
《一般書》

019.0 ｳ

289.1 ﾌ

314.8 ｻ

336.4 ｲ

365 ｲ

366.3 ﾏ

367.1 ｲ

367.1 ﾌ

367.2 ﾊ

367.2 ﾐ

367.9 ﾀ

368.2 ｱ

467 ﾆ

494.5 ｻ

934.7 ｹ

　　イーブルなごや　図書資料室
平成29年03月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

読書する女たち　 宇野木  めぐみ∥著 藤原書店

津田梅子　 古木  宜志子∥著 清水書院

イギリス女性参政権運動とプロパガンダ　 佐藤  繭香∥著 彩流社

モラル・ハラスメント　 マリー＝フランス・イルゴイエンヌ∥著 白水社

移住女子　 伊佐  知美∥著 新潮社

大卒無業女性の憂鬱　 前田  正子∥著 新泉社

カナダの女性政策と大学　 犬塚  典子∥著 東信堂

男性支配　 ピエール・ブルデュー∥著 藤原書店

としまＦ１会議　 萩原  なつ子∥編 生産性出版

女も男も生きやすい国，スウェーデン　 三瓶  恵子∥著 岩波新書

多様な性のありかたを知ろう　 ロバート・ロディ、ローラ・ロス∥著 大月書店

一億総貧困時代　 雨宮  処凛∥著 集英社インターナショナル

Ｎｅｗｔｏｎ　 水谷  仁∥編 ニュートンプレス

乳がんと共に生きる女性と家族の医療人類学　 澤野  美智子∥著 明石書店

バッド・フェミニスト　 ロクサーヌ・ゲイ∥著 亜紀書房

新着速報

1 ページ


