## 新着速報

## イーブルなごや 図書資料室 平成29年03月分

## 《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
読書する女たち	宇野木 めぐみ // 著	藤原書店	019.0	ウ
津田梅子	古木 宜志子 // 著	清水書院	289.1	フ
イギリス女性参政権運動とプロパガンダ	佐藤 繭香 // 著	彩流社	314.8	サ
モラル・ハラスメント	マリー=フランス・イルゴイエンヌ // 著	白水社	336.4	1
移住女子	伊佐 知美 // 著	新潮社	365	1
大卒無業女性の憂鬱	前田 正子 // 著	新泉社	366.3	マ
カナダの女性政策と大学	犬塚 典子 // 著	東信堂	367.1	1
男性支配	ピエール・ブルデュー // 著	藤原書店	367.1	フ
としまF1会議	萩原 なつ子 // 編	生産性出版	367.2	Л
女も男も生きやすい国, スウェーデン	三瓶 恵子 // 著	岩波新書	367.2	=
多様な性のありかたを知ろう	ロバート・ロディ、ローラ・ロス // 著	大月書店	367.9	タ
一億総貧困時代	雨宮 処凛 // 著	集英社インターナショナル	368.2	7
Newton	水谷 仁 // 編	ニュートンプレス	467	=
乳がんと共に生きる女性と家族の医療人類学	澤野 美智子 // 著	明石書店	494.5	Ħ
バッド・フェミニスト	ロクサーヌ・ゲイ // 著	亜紀書房	934.7	τ